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MENTORZY I MENTORKI - BANK BNP PARIBAS 

1. Teresa Matoga Dyrektorka IT Governance 

Liderka IT z przeszło 30 letnim doświadczeniem w bankowości. Doświadczenie zdobywała 

zarządzając zespołami sprzedażowymi, produktowymi oraz projektowymi w IT Banku. Obecnie 

odpowiedzialna za budowanie szeroko pojętego IT Governance.  

 

2. Karolina Czwarno-Kos, Dyrektorka Biura Zapobiegania Oszustwom Cyfrowym i 

Komunikacji Cyberbezpieczeństwa 

Absolwentka Executive MBA Politechniki Warszawskiej, liderka IT i ekspertka w zakresie 

bezpieczeństwa cyfrowego z ponad 18-letnim doświadczeniem w bankowości w obszarach 

zarządzania projektami, finansów, ryzyka operacyjnego oraz governance. Od 2016 roku związana 

z przede wszystkim z obszarem cybersecurity.  

 

3. Natalia Winogrodzka, Chapter Leader 

certyfikowany PM i Six Sigma Black Belt, z ponad 15 letnim doświadczeniem w sektorze 

finansowym. Liderka zmiany, posiadająca doświadczenie w zarządzaniu projektami w 

międzynarodowych środowiskach, budowaniu usług globalnych oraz w poprawie procesów 

organizacyjnych.  

 

4. Tomasz Sepołowicz, IT Chapter Leader 

Od ponad 20 lat związany z branżą IT w sektorze bankowym. Pracował zarówno w polskich, jak 

i międzynarodowych instytucjach finansowych, gdzie przeszedł pełną ścieżkę zawodową – od 

administratora, przez programistę, analityka, project managera i menedżera, aż po rolę dyrektora 

i obecnie IT Chapter Leadera.  

Mam szerokie doświadczenie w łączeniu IT z biznesem – od wsparcia operacyjnego po rozwój 

nowoczesnych produktów bankowych. 

 

5. Justyna Roszuk, Dyrektorka Biura Zarządzania Budżetem i Efektywnością IT 

Absolwentka Uniwersytetu Warszawskiego Wydziału Nauk Ekonomicznych. Od początku swojej 

kariery związana z instytucjami finansowymi, głównie z bankowością. Od 2007 roku 

doświadczenie eksperckie i menedżerskie zdobywała w Raiffeisen Bank Polska w Obszarze 

Operacji, by następnie przejść do świata IT jako Specjalista ds. Strategii IT. Dyrektorka Biura 

Zarządzania Budżetem i Efektywnością IT. 

 

6. Magdalena Jurasińska, IT Chapter Leader 

Doświadczona menedżerka i liderka zespołów IT w sektorze bankowym. Od kilkunastu lat 
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wiązana z branżą finansową, łączy perspektywę biznesową z technologiczną, szukając 

skutecznych rozwiązań dla złożonych wyzwań. Prowadzi zespół wspierający rozwój i utrzymanie 

systemów obszaru ryzyka w BNP Paribas Bank Polska S.A. Wcześniej, jako project manager, 

zarządzała portfelem kilkudziesięciu inicjatyw oraz realizowała projekty technologiczne i 

procesowe.  

 

7. Oktawia Kyc, IT Chapter Leader 

Banku BNP Paribas Polska pracuje od 10 lat. Brała udział w kilku fuzjach i związanych z nimi 

migracjach. Początkowo pracowała jako Project Manager, co pozwoliło jej poznać i 

współpracować szeroko wieloma jednostkami organizacyjnymi Banku. Karierę zawodową 

rozpoczynała jako developer, następnie odpowiadała za zarządzanie zespołami i projektami.  

 

8. Jacek Walczak, IT Chapter Leader 

Posiada 24 – letnie doświadczeniem w branży technologicznej. Pasjonat nowych technologii, 

programowania oraz sztucznej inteligencji swojej karierze przeszedł pełną ścieżkę rozwoju – od 

stanowisk specjalistycznych ,przez eksperckie aż do Manager . To wieloletnie doświadczanie na 

różnych szczeblach organizacji pozwala mi holistycznie podejść do wyzwań IT i dzielić się 

wiedzą z różnych perspektyw.  

9. Anna Tokarska, IT Chapter Leader w obszarze rozwiązań mobilnych. 

Od początku kariery zawodowej związana z bankowością, najpierw w obszarze kształtowania i 

rozwoju biznesu, od 7 lat związana z obszarem nowych technologii. Aktualnie odpowiada za 

rozwój i utrzymanie aplikacji mobilnej dla klientów detalicznych Banku. Entuzjastka kobiecego 

wkładu w rozwój obszaru IT. 

 

10. Anna Chmielecka, IT Chapter Leader, Systemy Bankowości Internetowej 

Doświadczona liderka IT, od 2 lat zajmująca się rozwojem i utrzymaniem jednej z krytycznych 

aplikacji internetowych banku. 20-letnie doświadczenie w bankowości zdobywała zaczynając od 

pracy w sprzedaży, poprzez rozwój aplikacji bankowych do roli liderki zespołów wytwórczych 

co dało jej solidne podstawy do zarządzania złożonymi projektami bankowymi.  

 

11. Agnieszka Gramatyka, IT Tribe Leader 

Menedżerka z ponad 15-letnim doświadczeniem w kierowaniu zespołami IT i zarządzaniu 

projektami. Buduje swoją karierę w wielu obszarach branży bankowej związanych z: biznesem, 

zarządzaniem projektami i technologiami informacyjnymi. Odpowiadała za złożone projekty 

strategiczne podczas kilku fuzji operacyjnych oraz procesu transformacji IT.  

 

12. Beata Deptuła, IT Chapter Leader 
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Praca w bankach stanowi najdłuższy czas jej doświadczenia zawodowego. Zaczynała w 

Raiffeisen Bank Polska jako kierownik zespołu baz danych, który ewaluuował przez 16 lat w 

utrzymanie aplikacji raportowych, systemów middleware, a kończąc na integracji systemów w 

ramach platformy rozwijanej wewnętrznie w banku. Od 2022 roku jako IT Chapter Leader 

bankowości internetowej dla korporacji, gdzie wspólnie z zespołem rozwija i utrzymuje 

ekosystem GO Biznes. 

  

13.  Arkadiusz Kil, Dyrektor Departamentu Wsparcia Aplikacji 

Absolwent kierunku informatyka Poltechniki Śląskiej oraz Studiów Executive MBA Politechniki 

Krakowskiej. Ekspert, z ponad 20-letnim doświadczeniem, w obszarze rozwoju i utrzymania 

wysokodostępnych systemów informatycznych. Od 13 lat lider zespołów wdrażających cyfrowe 

rozwiazania w aplikacjach sektora bankowego. Od wielu lat pasjonuje się żeglarstwem morskim 

i nurkowaniem. 

 

14. Małgorzata Jacygrad, Dyrektorka Biura Strategii IT 

Senior menadżerka z ponad 15-letnim doświadczeniem w branży finansowej, z doświadczeniem 

w firmach doradczych. Specjalizuje się w prowadzeniu inicjatyw biznesowych i technologicznych 

– od etapu koncepcji po pełne wdrożenie. Posiada szerokie doświadczenie w obszarach strategii, 

transformacji cyfrowej, wdrażania produktów, optymalizacji procesów i doskonałości 

operacyjnej. Koncentruje się na wykorzystaniu technologii do zwiększania efektywności, 

wspierania innowacji i rozwoju biznesu. Umiejętnie łączy planowanie strategiczne z ładem IT, 

zapewniając skuteczną realizację projektów o wysokiej wartości dla organizacji. 

15. Konrad Liszewski, Chapter Leader 

Z IT  związany od ponad 20 lat – zaczynał jako programista, a dziś kieruje zespołem architektów 

IT w BNP Paribas Bank Polska. Przeszedł długą drogę od pisania zapytań SQL i budowania 

hurtowni danych po tworzenie strategii architektury i wspieranie transformacji technologicznych. 

Konrad łączy świat danych, architektury i AI. Fascynuje go, jak dzięki danym można podejmować 

lepsze decyzje i jak sztuczna inteligencja zmienia sposób, w jaki pracujemy. Ukończył studia 

menadżerskie w zakresie AI i transformacji cyfrowych, które pozwoliły mu spojrzeć na 

technologię z perspektywy lidera, nie tylko inżyniera.W pracy i poza nią stawiam na rozwój 

innych – organizuje mentoring dla architektów i wspiera w budowaniu społeczności technicznych 

16. Sylwia Burczyk, Dyrektorka Departamentu Cyfrowego środowiska Pracy 

 

 

 

 


